
 

 

brýle s rozšířenou realitou 

XREAL Air/Air2/Air2Pro 
 

 
 

Obsah balení XREAL Air2 Pro 

 

1 cestovní pouzdro 

2 XREAL Air 2 Pro 

3 tři typy sedel 

4 oddělitelný kabel USB-C 

5 obal 

6 chránič před světlem 

7 rámeček pro dioptrické čočky 

8 čisticí hadřík 

Obsah balení XREAL Air 2 

 

1 cestovní pouzdro 

2 XREAL Air 2 

3 tři typy sedel 

4 oddělitelný kabel USB-C 

5 obal 

6 chránič před světlem 

7 rámeček pro dioptrické čočky 

8 čisticí hadřík 

 

 



 

2 

 

 

Obsah balení XREAL Air 

 

1 cestovní pouzdro 

2 XREAL Air 

3 tři typy sedel 

4 chránič před světlem 

5 obal 

6 čisticí hadřík 

7 oddělitelný kabel USB-C 

8 rámeček pro dioptrické čočky 

Ovládání tlačítek XREAL Air 2 Pro 

 
Zapnutí/vypnutí obrazovky 

dvojité klepnutí [víceúčelové tlačítko] 

Úprava jasu: 

jedno klepnutí [jas +/–] 

Přepnutí režimu 2D/3D: 

Stiskněte a držte [jas +] po dobu 2 sekund. 

Nastavení odstínu: 

jedno klepnutí [víceúčelové tlačítko] 

Nastavení hlasitosti: 

Stiskněte a držte tlačítko [jas –] po dobu 2 sekund a tím 

přepnete na režim hlasitosti. Hlasitost poté nastavíte 

klepáním na tlačítka pro úpravu jasu. 

Přepnutí zvuku mezi USB Audio a Displayport Audio: 

Stiskněte a držte tlačítko [jas +] po dobu 4 sekund. 

• Dalším stiskem a držením tlačítka jasu po dobu 2 sekund přepnete zpět na režim úpravy jasu, abyste mohli upravovat jas. 

• Výchozí režim zobrazení je 2D. Po připojení nebo odpojení brýlí je třeba 3D režim znovu zapnout. 

 

jas +

jas  

čočka

P senzor

čočka

kloub

víceučelové tlačítko

zásuvka USB  

kloub

stranice

místo pro nastavení sedel

ochranné brýle

ochranné brýle



 

3 

 

 

Ovládání tlačítek XREAL Air 2 

 
Zapnutí/vypnutí obrazovky 

dvojité klepnutí [víceúčelové tlačítko] 

Úprava jasu: 

jedno klepnutí [jas +/–] 

Přepnutí režimu 2D/3D: 

Stiskněte a držte [jas +] po dobu 2 sekund. 

Nastavení hlasitosti: 

Stiskněte a držte tlačítko [jas –] po dobu 2 sekund a tím 

přepnete na režim hlasitosti. Hlasitost poté nastavíte 

klepáním na tlačítka pro úpravu jasu. 

Přepnutí zvuku mezi USB Audio a Displayport Audio: 

Stiskněte a držte tlačítko [jas +] po dobu 4 sekund. 

• Dalším stiskem a držením tlačítka jasu po dobu 2 sekund přepnete zpět na režim úpravy jasu, abyste mohli upravovat jas. 

• Výchozí režim zobrazení je 2D. Po připojení nebo odpojení brýlí je třeba 3D režim znovu zapnout. 

Ovládání tlačítek 
XREAL Air 

 

jas +

jas  

čočka

P senzor

čočka

kloub

víceučelové tlačítko

zásuvka USB  

kloub

stranice

místo pro nastavení sedel

ochranné brýle

ochranné brýle

jas +

jas  

čočka
P senzor

čočka

kloub

víceučelové tlačítko

zásuvka USB  

kloub

stranice

místo pro nastavení sedel

ochranné brýle

ochranné brýle



 

 

Zapnutí/vypnutí obrazovky 

dvojité klepnutí [víceúčelové tlačítko] 

Úprava jasu: 

jedno klepnutí [jas +/–] 

Přepnutí režimu 2D/3D: 

Stiskněte a držte [jas +] po dobu 2 sekund. 

Nastavení hlasitosti: 

Stiskněte a držte tlačítko [jas –] po dobu 2 sekund a tím 

přepnete na režim hlasitosti. Hlasitost poté nastavíte 

klepáním na tlačítka pro úpravu jasu. 

Přepnutí zvuku mezi USB Audio a Displayport Audio: 

Stiskněte a držte tlačítko [jas +] po dobu 4 sekund. 

• Dalším stiskem a držením tlačítka jasu po dobu 2 sekund přepnete zpět na režim úpravy jasu, abyste mohli upravovat jas. 

• Výchozí režim zobrazení je 2D. Po připojení nebo odpojení brýlí je třeba 3D režim znovu zapnout. 

Nastavení sedel a dioptrických brýlí 

 
 

Připojte dioptrické vložky k sedlům. 
 

Sestavu dioptrických vložek se sedly připojte k brýlím. 

Úprava nastavení stranic 

 
 

Stranice lze nastavit do tří poloh. 

Dokonale padnou na hlavu každé velikosti. 
 

Stranice je možné upravit v kloubech v rozsahu 40 °. 

Přímé připojení brýlí 

  
Poznámka: 

Teoreticky lze prostřednictvím zásuvky USB-  připojit jakékoliv chytré zařízení nebo herní konzoli podporující přímé zrcadlení 

obrazu přes protokol DP. 

Avšak vzhledem k široké rozmanitosti rozhraní třetích stran nelze zaručit slučitelnost úplnou a skutečné výsledky jsou závislé na 

konkrétním zařízení. 

A  brýle    A 

přímé připojení prostřednictvím zásuvky
USB   podporující protokol DP

tele on / tablet / počítač

A  brýle    A 

přímé připojení prostřednictvím zásuvky
USB   podporující protokol DP

Steam Deck / Steam Deck    D /  o  Ally



 

5 

 

 

Propojení s herními konzolemi 

 

Nintendo Switch 

 
Připojení brýlí s rozšířenou realitou 

   A  kabelem přes    A  HUB. 

Steam Deck / ROG Ally 

 
Připojení brýlí s rozšířenou realitou 

   A  ke konzolím Steam Deck /  o  

Ally. 

Steam Deck / ROG Ally 

 
Připojení brýlí s rozšířenou realitou 

   A  kabelem ke konzolím Steam Deck 

/  o  Ally přes    A  HUB. 

Připojení telefonů/tabletů s OS Android 

 
Přímé připojení brýlí s rozšířenou realitou    A  k telefonu 

nebo tabletu prostřednictvím zásuvky USB-  podporující 

protokol DP. 

 
Připojení brýlí s rozšířenou realitou    A  kabelem k telefonu 

nebo tabletu prostřednictvím zásuvky USB-  podporující 

protokol DP prostřednictvím redukce    A  HUB. 

napájecí zdroj

záložní zdroj

A  brýle    A 

S itch

A  brýle    A 

Steam Deck /     Ally

napájecí zdroj

záložní zdroj

A  brýle    A 

Steam Deck /     Ally

tele on / tablet Android

A  brýle    A 

tele on / tablet Android

napájecí zdroj

záložní zdroj

A  brýle    A 



 

6 

 

 

Připojení iPhone 15 a novějších telefonů 

 
Přímé připojení brýlí s rozšířenou realitou    A  k tele onům 

iPhone 15 a novějším. 

 
Připojení brýlí s rozšířenou realitou    A  kabelem 

k tele onům iPhone 15 a novějším prostřednictvím redukce 

XREAL HUB. 

Řešení pro krátkozraké uživatele 
Trpíte-li krátkozrakostí, doporučujeme nejprve zkusit použít společně s A  brýlemi    A  své dioptrické brýle nebo kontaktní 

čočky. Budete-li s A  brýlemi    A  spokojeni, můžete si objednat dioptrické čočky přes naše o iciální partnery nebo využít 

rámečky, které jsou součástí balení, a čočky do nich si nechat připravit u svého místního optika.  

  

Pokyny pro nové uživatele 
Správné použití kabelu: 

Brýle se dodávají s datovým kabelem USB-C. Zahnutý konec kabelu připojte k brýlím a přímý konec ke svému zařízení. 

Bezpečnostní opatření: 

– Nepřipojujte brýle ke zdroji napájení nebo k záložnímu zdroji napřímo. 

– Nepoužívejte brýle za deště a ve vlhkém prostředí. Pokud brýle navlhnou, ihned je přestaňte používat a požádejte o radu 

oddělení podpory zákazníků  irmy    A . 

– Při používání počítače nebo tele onu je vhodné po delší době používání zařadit přestávku, a to i když nemáte pocit, že ji 

potřebujete. Pociťujete-li nepohodlí, zvažte zařazování přestávek častěji a trvání přestávek prodlužte. 

Pokud nevidíte obraz: 

 věřte si, zda vaše připojené zařízení podporuje video výstup. Brýle Air2 Pro mají nad sedly senzor, který ověřuje, zda jsou 

správně nasazené. Po nasazení senzor zapne obrazovku: sejmete-li brýle, nebo pokud nejsou brýle správně nasazené, zůstane 

displej vypnutý. 

Při nepohodlném usazení brýlí nebo při rozmazaném obraze: 

Zkuste jinou velikost dodávaných sedel nebo upravte stranice tak, aby vám brýle lépe padly. Tyto úpravy pomáhají najít 

optimální a pohodlný úhel sledování obrazu. 

A  brýle    A 

iPhone řady 15 a novější

napájecí zdroj

záložní zdroj

A  brýle    A 

iPhone řady 15 a novější



 

7 

 

 

ZÁRUKA 
Firma Neox ručí za to, že tento výrobek bude bez závod na průmyslovém zpracování a materiálu po dobu dvou let od data původního prodeje. 

Při ověření platnosti záruky musíte předložit platný doklad o nákupu. Zařízení, které bude v záruční lhůtě uznáno jako vadné, bude opraveno 

bez úhrady za náhradní díly nebo práci, či vyměněno, a to dle výhradního uvážení  irmy Neox. Uživatel je zodpovědný za veškeré náklady na 

přepravu do opravny  irmy Neox. Uživatel hradí veškeré náklady spojené s odesláním zboží do a ze země původu. 

Záruka se nevztahuje na vedlejší, náhodné nebo důsledkové škody vzniklé užitím nebo neschopnosti užít tento výrobek. Všechny náklady 

spojené s osazením nebo demontáží tohoto výrobku obchodníkem či jinou osobou nebo další náklady spojené s užitím výrobku nese koncový 

uživatel. Tato záruka se vztahuje výhradně na původního kupujícího výrobku a není přenositelná na žádnou třetí stranu. Nepovolené úpravy 

provedené na výrobku uživatelem nebo třetí stranou či důkazy o nesprávném použití či zneužití zařízení znamenají ztrátu záruky. 

Potřebujete-li pomoci vyřešit problémy s používáním výrobku, využít další služby apod., spojte se s námi prostřednictvím  ebové stránky 

https://www.neoxgroup.cz/kontakty/ 

 

 


